«»e aCq^OHBetSSsm ^StMimpfcfiffiento dimissa

im nMeen) pistKrfatiei Softti&fientSqnabililer et

ebraraoiiHer hafeem, et rieritfa |iai* natfiteriHS me-

«or«taoi «SBWBB1Wa exstirfiare, a'6ftmarisrohiles

t ta erifacefe pfKs«Biaf.Et ut ifot ftSfttetftfctoritatis

«OBseri^" vei^ efedaltur ai*orf^ conser-

v^uf, AiftHi rib^ffi m^felion^snlter enm sfgnati
•Jttss?riraW

^_Herm|ama|_j^B«tarja^M
COgBOVi. ::>>>'''-

Mta;
M Klie^.' Htiiij CMH|9jr#ti»,

annb de-

taa»iiijiij^ '.

. * Hojus pal^tii regii nulla occurrit mentio in libxo.^HaSulmV #I®'8BJ5^^^«
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CXXXIX. i

MK>BICUCENSIS. BAXIMmiHONASTERIO.

(Arite annum 828.

iEx. charlulario Miciacensi, apud D. Bouqnet., tom.
VI, pag.554.]

• IB nomine DominiDei omnipotentis et Salvatoris

nostri Jesu Christi, Ludovicus et Lotharins filius

ejas divina ordinahie providentia imperalores Au

festi.
Notom fieri volumos imprirais successoribus oo-

stris, necnon et omnibus fidelibos, quia postnlavrt

magnitudinem nos*ram Jonas fidelisnoster Aurelia-

nensisprsesul Ecelesiae, ut divinae servitutis obho-

norem, et propter moriasticam veraciter religioseque
servandum ordinera, nostrae auctoritatis privilegio
committeremus illi quoddam coenobiumregiae pote- J

statis, nerainatum Miciacum, in Anrelianensi dloe-

eesi, ftutdatum in honore Dei et gloriosi protomaf-

tyris Stephani a Clodoveo primo Christianissimo
Franeorrim rege, etposteriorum munificentia regnm
amplifice sufHimatum. Idem aulem venerabilis prae-
sul Jonas praefatura- Miciacehsem locum speciali
amore diligens, ob meritum et reverentiam sanclis-
Simoram Patrum Euspicii, Maximini, Aviti et alio-
rura quamplurium , qoi in eodera coenobio cum

plurium fralram nuriiero sub monastico ordine pro-
babiliter Deo vixisse et placuisse declarantur testi-
mnnio evidentiimdmiraculorum, nOnahibitiosa cu-

piditateaut fastu siiperbiaeexpetit, sed ot regularis
ordo monasticus religiosissime custodierido leneatur.
Nostra ergo pietas tali ratione commillit sibi praefa-'
tarii locuiu et soceessoribus ejus, ttt magis per eos

Spirituafi et tettrporali augeatur incremento quam
mfnuatar, et rieque ttllam tyrattriidis dOmihationem

super monachos, familiam, tnancipia, servos exer-

eearit, et rieque fpse atit aliquis successorum ejas
ajure et potestate praefali MiciacensiS monasterii

aliquid rernm snarum mobiliura vel immobilium,
quas riunc Christo propitio possidet, vel in futuro

acquiret, aut in domino proprio invadat, aut quo-
quoroodosubripiat vel snbtrahat, aut alicui tribuat.
Ad notitiam aulem fulttrorum placuit nobis in hoc

pragmaiico, quod in praesenlia nostra ipse Jonas

episcopus, una crim conniventia metropolitani -sui
Hieremiae dicfando composuit, et scripmm nostras
excelientiaecorrobbfaridiim oblufit, adnotari posses-
siones terrarum quae in praeceptis regttm cohtine-
bantur qnonim muniflcentia praedicto loco largitoe
srint, quas praesentialiter Dei gratia secure ac quiete
possidet. Prior est fundus MiciacenSiscum appendi-
ciis suis, ac fluvius Ligeris et Ligerici; conlinuatim

pertinet aqua ejusdem fluvii Ligeris ad praedictmn
coenobiuraex utraqne ripa, ab illo loco ex quo irici-

pit terra ejusdeih snpra capellam Sancti Maximirii

aborieote, donec finiatur tota adversus occidentem
cum fluvioRotleno. tantum vero flttviiLigericl p^r-
tinet id praedictuih moriasierium, quantum liic ad-
notatur. Incipit enhn possessio fluvii Ligerici a fari-

k.nario cujusdam Dromedamii, et decurrit per ripam
Sancti Hilarii usquedum cujusdam Mortosii nomine

vici derodendo OnesLigeris alveo rionmodico invehi-

tur, terminante quadam eoitclavi terraealterius ripac ,

-praediciimonasterii contra ubi ctiara publica via est,
inter quam et aiteram terram praedicticoenobii pau-
fltlnm extendit se quaedam ierrula SancttB Crucis,
riecrionet flnvioins Rolleiius, qui in eodem loco ad

prassens -invehitur Ligeri. Altera vero ripa praedicti
flnviiLigerici semper prsedicticcenobii est potestatis,

quamvis cujuscunqtte terra allerius juris desHper
habeatur. Ei in civitate Aurelianensi possidel prav
fatum coenobium Miciacense claustrom.quod dicitur

Capella Saocti Maxiraini, et terra ipsius allodii exit

extra mnrum. Et alio loce in civitate habet allodium

B Momberric inter Sanetttm Stepbannm et Sanclam

Mariam Boni Nuntii, et ultra fluvium Ligerfs habet

villam Berarii, qnae dicitnr capella Sancti Maximini,
«t censiacum cum silva, et monlem Pastoris, et

montem Thebaldi, et villam Marmanios. Et iri alio

loco habet Cambiacum villam, cum ecclesia et omni-

bus sibi pertinenlibus. Ef in alio Ioco villam quae.di-
citur Fohtanas, ubi est rivulus aquse, et prope illarii

habet villam quaedicitur Casellagi. In Secalonia (ia

Sologne) vero possidel cuftem Vennensem cum ec-

clesia, mancipiis, terris cultis el inctrltis, et silvam

qnaedicitur Tassimata; cnrtem etiam Litimiacensem,

quaevulgo dicitur Monsteuranni, cum servis, silvis et
atllisrebtts sibi adjacehtibus, ac villam Dardi cum

, btririfbris sibi pertinentibus, ac villara quae dicitur

""FOttteheiilas, dum silva, servis et oranibus sibi perti-
hbhlioUs.Et habct ecclesiam Sancti Petrl in Gaudia-